

**Empresa:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Atendente:** 9995 - MACHADO

**E-mail :** machado@usimetal.ind.br

**Cargo:** Comercial

**Fone:** 47 3404-3730

**ORÇAMENTO:** 1202

**Data Emissão:** 13/08/2009

**Cliente:** SELGRON INDUSTRIAL LTDA ( 352 )

RUA HERMANN ALTHOFF, 220 - ITOUUPAVAZINHA

89066-355 - BLUMENAU - SC

**CNPJ:** 85.121.820/0001-94

**Fone :** 47 2111-7777

**E-mail :** fiscal@selgron.com.br

**Insc.Est.:** 252303393

**Fax :** 47 2111-7778

**Representante:** GENERICO

**Cond.Pagamento:** 28 DD

**Transportadora:** DESTINATARIO

**Prazo de Entrega:** 30 dias úteis

**Tipo frete:** FOB

**Validade:** 30 dias úteis

**Observação:** ORÇAMENTO PARA FABRICAÇÃO DE PEÇAS SEM TRATAMENTO DE SUPERFÍCIE E SEM PINTURA.

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
24M00022-3	PÇ	ITEM - REFORÇO	1,000	5,40	5,40	17,00	15,00	0,81	6,21
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
24M00023-3	PÇ	ITEM - REFORÇO INTERMEDIÁRIO	1,000	12,74	12,74	17,00	15,00	1,91	14,65
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
24M00024-2	PÇ	ITEM - REFORÇO INFERIOR	1,000	10,80	10,80	17,00	15,00	1,62	12,42
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
24M00032-3	PÇ	ITEM - REFORÇO SUPERIOR	1,000	5,40	5,40	17,00	15,00	0,81	6,21
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
24M00033-3	PÇ	ITEM - REFORÇO INTERMEDIÁRIO	1,000	12,74	12,74	17,00	15,00	1,91	14,65
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Revisão:</b> 0 <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
24M00034-2	PÇ	ITEM - REFORÇO	1,000	12,75	12,75	17,00	15,00	1,91	14,66
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
24M06021-2	PÇ	ITEM - FECHAMENTO FRONTAL	4,000	2,50	10,00	17,00	15,00	1,50	11,50
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
24M06020-2	PÇ	ITEM - FECHAMENTO	4,000	2,70	10,80	17,00	15,00	1,62	12,42
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
24M06022-2	PÇ	ITEM - PASSAGEM CABOS	1,000	3,20	3,20	17,00	15,00	0,48	3,68
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
25M10161-3	PÇ	ITEM - CHAPA TRASEIRA	1,000	72,20	72,20	17,00	15,00	10,83	83,03
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
25M00053-3	PÇ	ITEM - CHAPA TRASEIRA	1,000	366,30	366,30	17,00	15,00	54,95	421,25

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
Prazo de Entrega: 30 dias úteis									
Revisão: 00									
Class.Fiscal: 73269090									
TOTAIS :					522,33			78,35	600,68